АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» февраля 2018 года

                                                               №50

	 «О внесении изменений в постановление администрации от 22.05.2017 №239 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 №96, методическими рекомендациями по утверждению муниципальных услуг, одобренными Правительством Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования», изложив его в новой редакции, согласно Приложению.

2. Ответственным специалистам администрации обеспечить размещение регламента по предоставлению муниципальной услуги на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Ленинградском областном информационном агентстве ЛЕНОБЛИНФОРМ.

Глава администрации

Веревского сельского поселения                                                                     С.М. Ковыляк

Григорьева В.Ю.

(81371) 53 654